
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, 

ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

--- 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

                                     ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

Ταχ. Δ/νση : Μανδηλαρά

Τ.Κ. - Πόλη : ΤΚ 41222

Ιστοσελίδα : http://thess.pde.sch.gr

Πληροφορίες : Δημολά Αικατερίνη

Τηλέφωνο : 2410 5392

Fax : 2410 539219

Email : mail@thess.pde.sch.gr

Θέμα: Ορισμός Σχολικών Κέντρων Αντισταθμιστικής Ε

τους(Υ.Σ.Κ.Α.Ε.)καθώς και Αντικαταστατών Υ.Σ.Κ.Α.Ε.

σχολικό έτος 2018-2019 στο πλαίσιο της Πράξης 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ, ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 2018

Δυναμικού, Εκπαίδευση και Διά Βίου Μάθηση»

Η Διευθύντρια

Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης

Έχοντας υπόψη: 

1. Τη με αριθμό 84172/ΙΒ/2010 (1180/Β) ΥΑ, η οποία τροποποίησε τη με αρ. πρωτ. 

Φ.353.1./324/105657/Δ1/2002 (1340/Β) ΥΑ «Καθορισμό

αρμοδιοτήτων των προϊσταμένων των περιφερειακών υπηρεσιών πρωτοβάθμιας και 

δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης, των διευθυντών και υποδιευθυντών  των σχολικών μονάδων και ΣΕΚ 

των συλλόγων των διδασκόντων», όπως τροποποιείται και ισχ

2. Τη με αρ. πρωτ. 4441/13-08-

«ΕΝΙΣΧΥΤΙΚΗ ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑ ΣΤΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ

ΟΠΣ 5031889στους Άξονες Προτεραιότητας 6, 8 και 9, του Ε.Π. «Ανάπτυξη 

Εκπαίδευση και Διά Βίου Μάθηση», το εγκεκριμένο Τεχνικό Δελτίο της Πράξης καθώς και τις 

τροποποιήσεις αυτού. 

3. Τη με αρ. πρωτ. 164700/Δ2/03

«Οργάνωση και λειτουργία σχολικών κ

Διδασκαλία για το σχολικό έτος 201

και ισχύει για κάθε σχολικό έτος εφαρμογής του προγράμματος.

  

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ,  

ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ

ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ (

 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ 

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

Ημερομηνία,29

                        Αρ.πρωτ.: 15208

Μανδηλαρά 23  

ΑΠΟΦΑΣΗΤΚ 41222 - Λάρισα 

http://thess.pde.sch.gr 

Δημολά Αικατερίνη 

2410 539224 

539219 

mail@thess.pde.sch.gr 

Θέμα: Ορισμός Σχολικών Κέντρων Αντισταθμιστικής Εκπαίδευσης (Σ.Κ.Α.Ε.) 

ντικαταστατών Υ.Σ.Κ.Α.Ε. ως προς την Ενισχυτική Διδα

στο πλαίσιο της Πράξης «ΕΝΙΣΧΥΤΙΚΗ ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑ ΣΤΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ

ΕΤΟΣ 2018-19» με κωδικό ΟΠΣ 5031889 του ΕΠ «Ανάπτυξη Ανθρώπινου 

Δυναμικού, Εκπαίδευση και Διά Βίου Μάθηση», ΕΣΠΑ 2014-2020. 

Η Διευθύντρια της Περιφερειακής Διεύθυνσης  

Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Θεσσαλίας

Τη με αριθμό 84172/ΙΒ/2010 (1180/Β) ΥΑ, η οποία τροποποίησε τη με αρ. πρωτ. 

Φ.353.1./324/105657/Δ1/2002 (1340/Β) ΥΑ «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και 

αρμοδιοτήτων των προϊσταμένων των περιφερειακών υπηρεσιών πρωτοβάθμιας και 

δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης, των διευθυντών και υποδιευθυντών  των σχολικών μονάδων και ΣΕΚ 

των συλλόγων των διδασκόντων», όπως τροποποιείται και ισχύει. 

-2018 (ΑΔΑ: Ψ36Θ465ΧΙ8-Β6Π)Απόφαση Ένταξης της Πράξης με τίτλο 

ΙΑ ΣΤΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ, ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 2018

στους Άξονες Προτεραιότητας 6, 8 και 9, του Ε.Π. «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, 

Εκπαίδευση και Διά Βίου Μάθηση», το εγκεκριμένο Τεχνικό Δελτίο της Πράξης καθώς και τις 

164700/Δ2/03-10-2018 (ΦΕΚ 4517/τ.Β΄/16-10-2018)Υπουργική Απόφαση με τίτλο 

«Οργάνωση και λειτουργία σχολικών κέντρων αντισταθμιστικής εκπαίδευσης ως προς την Ενισχυτική 

ασκαλία για το σχολικό έτος 2018-2019» όπως αυτή εκδίδεται, συμπληρώνεται

και ισχύει για κάθε σχολικό έτος εφαρμογής του προγράμματος. 

 

 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ (EKT) 

29-11-2018 

15208 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

 

 και των Υπευθύνων 

προς την Ενισχυτική Διδασκαλία κατά το 

ΙΑ ΣΤΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ 

του ΕΠ «Ανάπτυξη Ανθρώπινου 

Θεσσαλίας 

Τη με αριθμό 84172/ΙΒ/2010 (1180/Β) ΥΑ, η οποία τροποποίησε τη με αρ. πρωτ. 

ς των ειδικότερων καθηκόντων και 

αρμοδιοτήτων των προϊσταμένων των περιφερειακών υπηρεσιών πρωτοβάθμιας και 

δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης, των διευθυντών και υποδιευθυντών  των σχολικών μονάδων και ΣΕΚ 

Απόφαση Ένταξης της Πράξης με τίτλο 

ΕΤΟΣ 2018-19» με κωδικό 

Ανθρώπινου Δυναμικού, 

Εκπαίδευση και Διά Βίου Μάθηση», το εγκεκριμένο Τεχνικό Δελτίο της Πράξης καθώς και τις 

Υπουργική Απόφαση με τίτλο 

έντρων αντισταθμιστικής εκπαίδευσης ως προς την Ενισχυτική 

αυτή εκδίδεται, συμπληρώνεται, τροποποιείται 

ΑΔΑ: ΨΩΡΡ4653ΠΣ-Ο8Ψ



Για το σχολικό έτος 2018-2019, ορίζουμε τα Σχολικά Κέντρα Αντισταθμιστικής Εκπαίδευσης (Σ.Κ.Α.Ε.)

τους Υπευθύνους των Σ.Κ.Α.Ε.(Υ.Σ.Κ.Α.Ε.) καθώς και τους Α

Πράξης «ΕΝΙΣΧΥΤΙΚΗ ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑ ΣΤΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ

κωδικό ΟΠΣ 5031889του ΕΠ «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Διά Βίου Μάθηση» 

ΕΣΠΑ 2014-2020, ως ακολούθως: 

Α/Α ΔΔΕ 

ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΣΧΟΛΙΚΗΣ 

ΜΟΝΑΔΑΣ ΠΟΥ ΟΡΙΖΕΤΑΙ 

ΩΣ Σ.Κ.Α.Ε. 

1 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 3
ο
 Γ/ΣΙΟ ΒΟΛΟΥ 

2 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 8
ο
 Γ/ΣΙΟ ΒΟΛΟΥ 

3 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 7
ο
 Γ/ΣΙΟ ΒΟΛΟΥ 

4 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 10
ο
 Γ/ΣΙΟ ΒΟΛΟΥ 

5 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 2
ο
 Γ/ΣΙΟ Ν.ΙΩΝΙΑΣ 

6 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 4ο Γ/ΣΙΟ Ν.ΙΩΝΙΑΣ 

7 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΡΙΑΣ 

8 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 1
ο
 Γ/ΣΙΟ ΑΛΜΥΡΟΥ 

9 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ Γ/ΣΙΟ Ν.ΑΓΧΙΑΛΟΥ 

10 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

ΕΙΔΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΚΡΑΤΗΣΗΣ ΝΕΩΝ 
ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Γ/ΣΙΟΥ 

Ν.ΑΓΧΙΑΛΟΥ  

11 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ Γ/ΣΙΟ ΚΑΝΑΛΙΩΝ 

12 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ Γ/ΣΙΟ ΣΤΕΦΑΝΟΒΙΚΕΙΟΥ

13 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ Γ/ΣΙΟ ΜΕ Λ.Τ. ΣΟΥΡΠΗΣ 

14 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΣΑΓΚΑΡΑΔΑΣ

15 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ Γ/ΣΙΟ ΖΑΓΟΡΑΣ 

16 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ Γ/ΣΙΟ ΜΗΛΕΩΝ 

17 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ Γ/ΣΙΟ ΣΚΙΑΘΟΥ 

18 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ Γ/ΣΙΟ ΣΚΟΠΕΛΟΥ 

19 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ Γ/ΣΙΟ ΓΛΩΣΣΑΣ ΣΚΟΠΕΛΟΥ

20 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
Γ/ΣΙΟ ΜΕ Λ.Τ. 
ΑΛΟΝΝΗΣΟΥ 

21 ΛΑΡΙΣΑΣ 2
Ο
 Γ/ΣΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 

Αποφασίζουμε 

ορίζουμε τα Σχολικά Κέντρα Αντισταθμιστικής Εκπαίδευσης (Σ.Κ.Α.Ε.)

(Υ.Σ.Κ.Α.Ε.) καθώς και τους Αντικαταστάτες Υ.Σ.Κ.Α.Ε. 

ΙΑ ΣΤΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ, ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 2018

του ΕΠ «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Διά Βίου Μάθηση» 

 

ΣΧΟΛΙΚΗΣ 

ΜΟΝΑΔΑΣ ΠΟΥ ΟΡΙΖΕΤΑΙ 

ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΟΜΟΡΩΝ ΣΧΟΛΙΚΩΝ 

ΜΟΝΑΔΩΝ ΠΟΥ ΣΥΓΚΡΟΤΟΥΝ ΤΟ 

Σ.Κ.Α.Ε. 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

Υ.Σ.Κ.Α.Ε. 

1. 1ο  Γ/ΣΙΟ ΒΟΛΟΥ 

2. ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΒΟΛΟΥ, 

3.  Γ/ΣΙΟ ΙΩΛΚΟΥ 

ΧΑΝΟΠΟΥΛΟΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

1. 2ο Γ/ΣΙΟ ΒΟΛΟΥ 

2. 5ο Γ/ΣΙΟ ΒΟΛΟΥ ΣΑΜΑΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

1. 9ο Γ/ΣΙΟ ΒΟΛΟΥ, 

2. 6ο Γ/ΣΙΟ ΒΟΛΟΥ 
ΦΑΣΟΥΡΑΚΗΣ 

ΠΕΡΙΚΛΗΣ 

 
1. 4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΟΛΟΥ ΦΡΟΞΥΛΙΑΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

 

1. 1ο Γ/ΣΙΟ Ν.ΙΩΝΙΑΣ, 

2. 3ο Γ/ΣΙΟ Ν.ΙΩΝΙΑΣ  ΖΑΦΕΙΡΙΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ

 -------------- 
ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ 

ΧΡΗΣΤΟΣ 

               Γ/ΣΙΟ ΚΑΤΩ ΛΕΧΩΝΙΩΝ 
ΠΟΛΥΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΣ 

ΠΑΝΤΕΛΗΣ 

 

1. 2ο Γ/ΣΙΟ ΑΛΜΥΡΟΥ, 

2. Γ/ΣΙΟ ΕΥΞΕΙΝΟΥΠΟΛΗΣ 
ΧΑΤΖΗΑΥΓΟΥΣΤΙΔΗΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

 -------------- 
ΚΟΤΖΑΓΙΩΤΟΥ 

ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ 

ΕΙΔΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Γ/ΣΙΟΥ 
-------------- ΡΟΥΣΣΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ

 -------------- 
ΣΟΥΡΜΕΝΙΔΗΣ 

ΚΩΝ/ΝΟΣ 

Γ/ΣΙΟ ΣΤΕΦΑΝΟΒΙΚΕΙΟΥ -------------- 
ΛΑΜΠΟΓΛΟΥ 

ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ 

ΣΟΥΡΠΗΣ  -------------- 
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ 

ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΣΑΓΚΑΡΑΔΑΣ -------------- ΜΠΡΙΖΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ

-------------- 
ΜΟΝΑΧΟΣ 

ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

          ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΡΓΑΛΑΣΤΗΣ ΓΑΡΟΥΦΑΛΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ

-------------- 
ΚΑΡΑΚΑΣΤΑΝΙΑΣ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

 -------------- ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ

Γ/ΣΙΟ ΓΛΩΣΣΑΣ ΣΚΟΠΕΛΟΥ -------------- ΣΑΝΑΓΟΥ ΛΟΥΚΙΑ

-------------- ΜΑΧΑΙΡΙΔΟΥ ΜΕΡΟΠΗ

1. 5
Ο
 Γ/ΣΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ ΠΑΛΑΤΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ, 

 

ορίζουμε τα Σχολικά Κέντρα Αντισταθμιστικής Εκπαίδευσης (Σ.Κ.Α.Ε.), 

Υ.Σ.Κ.Α.Ε. στο πλαίσιο της 

ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 2018-19» με 

του ΕΠ «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Διά Βίου Μάθηση» 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ  

 

 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΤΗ 

Υ.Σ.Κ.Α.Ε. 

ΜΑΝΔΡΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΣΑΜΑΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΥΚΙΩΤΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 

ΜΥΡΙΚΝΑ ΚΥΡΙΑΚΗ 

ΔΑΝΙΗΛΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ 

ΖΑΦΕΙΡΙΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΦΟΡΛΙΔΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ 
ΠΑΠΑΤΟΛΙΑ ΜΑΡΙΑ 

ΠΟΛΥΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΣ 
ΣΑΒΒΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

ΧΑΤΖΗΑΥΓΟΥΣΤΙΔΗΣ 
ΤΖΑΦΛΕΡΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΠΟΥΛΟΥ 

ΠΕΛΑΓΙΑ 

ΡΟΥΣΣΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΣΟΥΡΜΕΝΙΔΗΣ 
ΜΠΑΛΤΑΤΖΗ ΣΟΦΙΑ 

ΠΑΝΤΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ 
ΤΖΗΜΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΜΠΡΙΖΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 
ΔΑΣΚΑΛΟΠΟΥΛΟΣ 

ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΜΑΝΤΖΑΒΙΝΟΣ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

ΓΑΡΟΥΦΑΛΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΖΙΩΓΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΚΑΡΑΚΑΣΤΑΝΙΑΣ 
ΖΗΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ 
ΚΡΟΥΣΟΥΛΟΥΔΗΣ 

ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ 

ΣΑΝΑΓΟΥ ΛΟΥΚΙΑ 
ΚΑΜΒΡΟΓΙΑΝΝΗΣ 

ΚΩΝ/ΝΟΣ 

ΜΑΧΑΙΡΙΔΟΥ ΜΕΡΟΠΗ ΜΑΜΟΥΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΠΑΛΑΤΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ, ΚΑΡΡΑ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ, ΠΕ02 

ΑΔΑ: ΨΩΡΡ4653ΠΣ-Ο8Ψ



22 ΛΑΡΙΣΑΣ 4
Ο
 Γ/ΣΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 

23 ΛΑΡΙΣΑΣ 6
Ο
 Γ/ΣΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 

24 ΛΑΡΙΣΑΣ 10
Ο
 Γ/ΣΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 

25 ΛΑΡΙΣΑΣ 12
Ο
 Γ/ΣΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 

26 ΛΑΡΙΣΑΣ 15
Ο
 Γ/ΣΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 

27 ΛΑΡΙΣΑΣ 2
Ο
 Γ/ΣΙΟ ΤΥΡΝΑΒΟΥ 

28 ΛΑΡΙΣΑΣ 2
Ο
 Γ/ΣΙΟ ΦΑΡΣΑΛΩΝ 

29 ΛΑΡΙΣΑΣ 13
Ο
 Γ/ΣΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 

30 ΛΑΡΙΣΑΣ 1
Ο
 Γ/ΣΙΟ ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ 

31 ΛΑΡΙΣΑΣ Γ/ΣΙΟ ΑΓΙΑΣ 

32 ΛΑΡΙΣΑΣ Γ/ΣΙΟ ΑΜΠΕΛΩΝΑ 

33 ΛΑΡΙΣΑΣ Γ/ΣΙΟ ΑΡΜΕΝΙΟΥ 

34 ΛΑΡΙΣΑΣ Γ/ΣΙΟ ΒΕΡΔΙΚΟΥΣΑΣ 

35 ΛΑΡΙΣΑΣ Γ/ΣΙΟ ΓΙΑΝΝΟΥΛΗΣ 

36 ΛΑΡΙΣΑΣ Γ/ΣΙΟ ΓΟΝΝΩΝ 

37 ΛΑΡΙΣΑΣ Γ/ΣΙΟ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 

38 ΛΑΡΙΣΑΣ Γ/ΣΙΟ ΚΟΙΛΑΔΑΣ 

39 ΛΑΡΙΣΑΣ Γ/ΣΙΟ ΚΡΑΝΕΑΣ 

40 ΛΑΡΙΣΑΣ Γ/ΣΙΟ ΛΙΒΑΔΙΟΥ 

41 ΛΑΡΙΣΑΣ Γ/ΣΙΟ ΜΑΚΡΥΧΩΡΙΟΥ 

42 ΛΑΡΙΣΑΣ Γ/ΣΙΟ ΝΙΚΑΙΑΣ 

43 ΛΑΡΙΣΑΣ Γ/ΣΙΟ ΠΛΑΤΥΚΑΜΠΟΥ 

44 ΛΑΡΙΣΑΣ Γ/ΣΙΟ ΠΥΡΓΕΤΟΥ 

45 ΛΑΡΙΣΑΣ Γ/ΣΙΟ ΣΥΚΟΥΡΙΟΥ 

46 ΛΑΡΙΣΑΣ Γ/ΣΙΟ ΤΣΑΡΙΤΣΑΝΗΣ 

47 ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

2
Ο
 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ

48 ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

1
Ο
 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ

49 ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΦΑΡΚΑΔΟΝΑΣ

2. 14
Ο
 Γ/ΣΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ ΠΕ17.02 

1
Ο
  Γ/ΣΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 

ΜΑΤΡΑΠΑΖΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ , ΠΕ03, 

ΥΠΟΔ/ΝΤΗΣ 4
ΟΥ

  Γ/ΣΙΟΥ

3
Ο
  Γ/ΣΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 

ΠΑΠΑΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ, ΠΕ06, 

Δ/ΝΤΗΣ 6
ΟΥ

 ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ

8
Ο 

 Γ/ΣΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 
ΜΙΤΕΛΟΥΔΗΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΠΕ04.05 

11
Ο
  Γ/ΣΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 

ΜΟΥΡΤΖΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ, 

ΠΕ16.01, ΥΠΟΔ/ΝΤΡΙΑ 
12

ΟΥ
  ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ 

1. ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

2. 9
Ο
 Γ/ΣΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 

ΜΑΡΑΓΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ, 
ΠΕ15, ΥΠΟΔ/ΝΤΡΙΑ 

15
ΟΥ

  ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ 

1
Ο 

 Γ/ΣΙΟ ΤΥΡΝΑΒΟΥ 

ΠΟΡΤΕΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ, 

ΠΕ12.08, Δ/ΝΤΗΣ 2
ΟΥ

Γ. ΤΥΡΝΑΒΟΥ 

1
Ο
 Γ/ΣΙΟ ΦΑΡΣΑΛΩΝ 

ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ 

ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ, ΠΕ03 

 ΑΝΔΡΕΟΥ ΣΤΕΡΓΙΟΣ,  
Δ/ΝΤΗΣ 

 ΝΤΙΝΑ-ΤΣΙΜΠΟΛΗ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ, Δ/ΝΤΡΙΑ 

 ΚΑΡΒΟΥΝΙΑΡΗ 
ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ, ΠΕ02 

 ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ, ΠΕ02 

 ΝΤΕΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ, 
Δ/ΝΤΗΣ 

 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ, Δ/ΝΤΗΣ 

 ΧΑΤΖΗΓΡΙΒΑΣ 

ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ, ΠΕ86

 ΠΑΤΣΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ, 

Δ/ΝΤΗΣ 

 ΔΙΒΡΑΜΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ, 

Δ/ΝΤΗΣ 

 ΝΑΣΤΟΥ ΑΓΛΑΪΑ, 

Δ/ΝΤΡΙΑ 

 ΖΙΑΚΟΥΛΗ ΕΥΔΟΚΙΑ, 

Δ/ΝΤΡΙΑ 

 ΠΛΙΟΥΤΣΙΑ ΑΣΠΑΣΙΑ, 
ΠΕ02, 

 ΜΗΤΣΟΓΙΑΝΝΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΠΕ02 

 ΒΛΑΝΔΟΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ, ΠΕ11 

 
 ΝΤΑΦΟΥΛΗΣ 

ΘΕΟΔΩΡΟΣ, Δ/ΝΤΗΣ

 ΧΑΝΤΖΑΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ, 
Δ/ΝΤΗΣ 

 ΝΑΠΟΛΕΩΝ ΣΤΑΥΡΟΣ, 
ΠΕ03 

 ΚΑΠΕΤΑΝΟΥ 
ΧΡΥΣΟΥΛΑ, ΠΕ02 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 1. 2
Ο
 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

2. 7
Ο
 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΚΙΤΟΣ, 
Δ/ΝΤΗΣ 2

ΟΥ
  

ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ ΤΡΙΚΑΛΩΝ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 1. 1
Ο
 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

2. 4
Ο
 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΖΑΨΑΛΗ, 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ 1
ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ ΤΡΙΚΑΛΩΝ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΦΑΡΚΑΔΟΝΑΣ 1. ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΑΡΙΑ ΤΡΙΚΑ-

 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ , ΠΕ03, 

Γ/ΣΙΟΥ 

ΧΑΤΖΗΑΒΡΑΑΜ ΑΓΓΕΛΙΚΗ, 
Δ/ΝΤΡΙΑ 4

ΟΥ
  Γ/ΣΙΟΥ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ 

ΚΩΣΤΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ, 
ΥΠΟΔ/ΝΤΗΣ 6

ΟΥ
  Γ/ΣΙΟΥ 

 

ΜΟΥΛΩΤΣΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ, 

ΠΕ86 

ΜΟΥΡΤΖΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ, 

ΠΕ16.01, ΥΠΟΔ/ΝΤΡΙΑ 

ΚΑΡΑΘΑΝΑΣΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ, 

ΠΕ06 

ΜΑΡΑΓΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ, ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ, Δ/ΝΤΗΣ15

ΟΥ
  

ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ 

ΠΟΡΤΕΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ, 
ΟΥ

  

ΜΠΙΖΕΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ, ΠΕ80 

ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ 
ΚΟΥΡΚΟΥΝΗ – 
ΚΑΡΑΚΟΝΤΑΚΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ, 
ΠΕ02 

ΑΝΔΡΕΟΥ ΣΤΕΡΓΙΟΣ,  ΚΟΥΒΟΥΝΑΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ, 
ΠΕ88.01 

 
ΣΤΑΜΟΥΛΟΠΟΥΛΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΠΕ03 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ, 
ΠΕ02 

ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 
ΚΩΤΟΥΛΑΣ ΜΙΧΑΗΛ, ΠΕ86 

ΠΕΓΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, ΠΕ01 

 
ΣΛΟΥΤΣΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ, ΠΕ02 

ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ, ΠΕ86 

ΜΠΕΡΔΕΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, 

Δ/ΝΤΗΣ 

ΠΑΤΣΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ, ΠΑΝΔΡΕΜΜΕΝΟΣ ΘΩΜΑΣ, 

ΠΕ03 

ΔΙΒΡΑΜΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ, ΜΑΝΤΖΩΚΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ, 

ΠΕ01 

ΚΙΑΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, ΠΕ01 

ΖΙΑΚΟΥΛΗ ΕΥΔΟΚΙΑ, ΚΑΡΑΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΤΕ01.13 

ΠΛΙΟΥΤΣΙΑ ΑΣΠΑΣΙΑ, ΚΙΤΣΟΥΛΗΞΑΝΘΙΠΗ, 
Δ/ΝΤΡΙΑ 

ΤΣΕΤΣΙΛΑΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ, ΠΕ01 

 
ΧΑΤΖΟΥΛΗ ΖΩΗ, Δ/ΝΤΡΙΑ 

ΘΕΟΔΩΡΟΣ, Δ/ΝΤΗΣ 
ΜΑΡΓΑΡΙΤΟΥ ΙΩΑΝΝΑ, 
ΠΕ05 

ΧΑΝΤΖΑΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ,  ΓΙΑΝΝΟΥΛΗ ΦΩΤΕΙΝΗ, 
ΠΕ02 

ΝΑΠΟΛΕΩΝ ΣΤΑΥΡΟΣ, 
ΤΖΗΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, Δ/ΝΤΗΣ 

ΖΑΡΚΑΔΗ ΕΛΕΝΗ, ΠΕ11 

ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΚΙΤΟΣ, 

ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

ΟΥΡΑΝΙΑ  ΠΑΠΑΖΕΥΚΟΥ, 
ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ 2

ΟΥ
 

ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΖΑΨΑΛΗ, 
ΟΥ

 
ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΑΜΠΡΑΖΗΣ, 

ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 1
ΟΥ

 
ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΛΛΑΣ, 

ΑΔΑ: ΨΩΡΡ4653ΠΣ-Ο8Ψ



50 ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

1
˚
 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΚΑΛΑΜΠΑΚΑΣ 

51 ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΑΛΤΙΝΟΥ 

52 ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕΓΑΛΩΝ 
ΚΑΛΥΒΙΩΝ 

53 ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΕΓΑΛΟΧΩΡΙΟΥ 

54 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 2
Ο
 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ

55 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 6
Ο
 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ

56 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 3
Ο
 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ

57 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΛΑΜΑ

58 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΟΦΑΔΩΝ

59 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΕΟΝΤΑΡΙΟΥ

   

Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης

                                             

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 

1. ΥΠ.Π.Ε.Θ/Γ.Δ.Σ. ΠΕ & ΔΕ/Διεύθυνση Σπουδών,

    Προγραμμάτων και Οργάνωσης Δ.Ε, Τμήμα Α’

2. ΠΕΚΕΣ Θεσσαλίας 

3. ΔΔΕ Θεσσαλίας 

ΦΑΡΚΑΔΟΝΑΣ 

2. ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΟΙΧΑΛΙΑΣ 

ΚΛΟΤΣΩΤΗΡΑ, Δ/ΝΤΡΙΑ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ 

ΦΑΡΚΑΔΟΝΑΣ 

1. 1
˚
 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΚΑΛΑΜΠΑΚΑΣ 

2. 2
˚
 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΚΑΛΑΜΠΑΚΑΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΠΠΑΣ, 

Δ/ΝΤΗΣ 1
ΟΥ

 ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ 
ΚΑΛΑΜΠΑΚΑΣ 

1. ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΑΛΤΙΝΟΥ, 

2. ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΡΙΝΟΥ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΟΣΒΥΡΑΣ, 

ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ ΒΑΛΤΙΝΟΥ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕΓΑΛΩΝ ΚΑΛΥΒΙΩΝ ΘΩΜΑΣ  ΡΟΚΚΑΣ, 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ ΜΕΓΑΛΩΝ 
ΚΑΛΥΒΙΩΝ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕΓΑΛΟΧΩΡΙΟΥ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΤΣΑΝΤΙΛΑΣ, 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ 
ΜΕΓΑΛΟΧΩΡΙΟΥ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 
  1.  2Ο

  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ  
        2.  5Ο

 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 
 

ΣΤΑΪΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ, 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ, ΠΕ 86

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

1.  6Ο
  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ  

2.  7Ο
  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

3.  1Ο
  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

4.  4Ο
 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

5.  ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
 

ΠΑΠΑΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ 

ΚΩΝ/ΝΟΣ , ΥΠΟΔ/ΝΤΗΣ 

ΤΟΥ  6
ΟΥ

 ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ 

ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ, ΚΛΑΔΟΥ 

ΠΕ86 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 
1.  3Ο

 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ,    
2.ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΗΤΡΟΠΟΛΗΣ-Λ.Τ 

 

ΦΟΥΚΑ ΜΥΡΤΩ,

ΕΚΠ/ΚΟΣ ΤΟΥ 3
ΟΥ

ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ 

ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ, ΚΛΑΔΟΥ 

ΠΕ79.01   

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΛΑΜΑ 

        1. ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΛΑΜΑ 
        2. ΓΥΜΝΑΣΙΟ-Λ.Τ ΙΤΕΑΣ 

        3. ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΡΟΑΣΤΙΟΥ   
 

ΤΖΕΛΛΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ,

ΕΚΠ/ΚΟΣ ΚΛΑΔΟΥ 

ΠΕ04.01 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΟΦΑΔΩΝ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΟΦΑΔΩΝ  

 

ΑΛΕΞΑΚΟΣ ΦΩΤΙΟΣ,

ΕΚΠ/ΚΟΣ ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ86

ΛΕΟΝΤΑΡΙΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΕΟΝΤΑΡΙΟΥ 

ΜΠΑΡΜΠΑΡΟΥΣΗΣ 

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ, Δ/ΝΤΗΣ 

ΤΟΥ  ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ 

ΛΕΟΝΤΑΡΙΟΥ, ΚΛΑΔΟΥ 

ΠΕ10 

Η Διευθύντρια της Περιφερειακής Διεύθυνσης

Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης

 

                                             Αναστασοπούλου Ελένη 

/Διεύθυνση Σπουδών, 

Προγραμμάτων και Οργάνωσης Δ.Ε, Τμήμα Α’ 

 

ΚΛΟΤΣΩΤΗΡΑ, Δ/ΝΤΡΙΑ 

 

ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ ΦΑΡΚΑΔΟΝΑΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΠΠΑΣ, 

ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ 
 

ΝΙΚΟΛΟΓΙΑΝΝΗ 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ, 
ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ ΚΑΛΑΜΠΑΚΑΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΟΣΒΥΡΑΣ, 

ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ ΒΑΛΤΙΝΟΥ 

ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΖΑΧΑΡΑΚΗΣ, 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ ΒΑΛΤΙΝΟΥ 

ΘΩΜΑΣ  ΡΟΚΚΑΣ, 

ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ ΜΕΓΑΛΩΝ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ  
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ,      

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ ΜΕΓΑΛΩΝ 

ΚΑΛΥΒΙΩΝ 

ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΤΣΑΝΤΙΛΑΣ, 

ΜΕΓΑΛΟΧΩΡΙΟΥ 

ΚΩΝ/ΝΟΣ ΤΟΤΗΣ, 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ 
ΜΕΓΑΛΟΧΩΡΙΟΥ 

ΣΤΑΪΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ, 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ, ΠΕ 86 

ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙΤΗ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗ, 

Δ/ΝΤΗ ΤΟΥ  2
ΟΥ

 

ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ,  

ΚΛΑΔΟΥ  ΠΕ03. 

ΠΑΠΑΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ 

ΥΠΟΔ/ΝΤΗΣ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ 

ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ, ΚΛΑΔΟΥ 

ΜΥΛΩΝΑΣ ΣΕΡΑΦΕΙΜ, 

Δ/ΝΤΗΣ ΤΟΥ 6
ΟΥ

 

ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ, 

ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ02 

ΦΟΥΚΑ ΜΥΡΤΩ, 
ΟΥ

 

ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ, ΚΛΑΔΟΥ 

ΤΣΙΡΑΚΗ ΖΩΗ, ΚΛΑΔΟΥ 

ΠΕ05 

ΤΖΕΛΛΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ, 

ΕΚΠ/ΚΟΣ ΚΛΑΔΟΥ 

ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ, 

ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ03, 
Δ/ΝΤΗΣ ΤΟΥ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ 

ΠΑΛΑΜΑ 
 

ΑΛΕΞΑΚΟΣ ΦΩΤΙΟΣ, 

ΕΚΠ/ΚΟΣ ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ86 

ΒΛΟΝΤΖΟΥ 
ΕΛΕΝΗ, Δ/ΝΤΡΙΑ 

ΤΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ, 
ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ04.02 

 

ΜΠΑΡΜΠΑΡΟΥΣΗΣ 

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ, Δ/ΝΤΗΣ 

ΤΟΥ  ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ 

ΛΕΟΝΤΑΡΙΟΥ, ΚΛΑΔΟΥ 

ΤΣΙΤΣΙΦΛΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ,  

ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ 03 

της Περιφερειακής Διεύθυνσης 

Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Θεσσαλίας 

 

ΑΔΑ: ΨΩΡΡ4653ΠΣ-Ο8Ψ



 

 

ΑΔΑ: ΨΩΡΡ4653ΠΣ-Ο8Ψ


		2018-11-29T15:12:18+0200
	Athens




